
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 20/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA
Data de Publicação: 03/05/2023 14:25:51

LOTE 1

Descrição: Locação de ambulâncias do TIPO B (Unidade de Suporte Básico), com condutor, sem combustível, com 
equipamentos médicos-hospitalares, e com a manutenção preventiva e corretiva.

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
A&G SERVIÇOS MEDICOS LTDA RENAULT / RENAULT MASTER L2H2 34.730,31

RESGATE KM EXPRESS Renault / Master 34.242,53

Val. Ref.: 34.730,31

LOTE 2

Descrição: Locação de ambulâncias do TIPO D (Unidade de Suporte Avançado), com condutor, sem combustível, com 
equipamentos médicos-hospitalares, e com a manutenção preventiva e corretiva.

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
A&G SERVIÇOS MEDICOS LTDA RENAULT / RENAULT MASTER L2H2 73.791,91

RESGATE KM EXPRESS Renault / Master 72.816,38

Val. Ref.: 73.791,91

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c51dfaa0f816447aa02c0e461c3627f6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54b7a60f40954e2cbb073ee2aa515d16.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d97bfd309c6f442fbd9c54b96a9a2562.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/16fc18210d88490eaa8dce3e70565321.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aadfa4b5741f4d7cb973352f4844c5a7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/138dc5f42fba4155af556a0a7fab5cdb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35f63f192e7d41918f50e8c59bd91907.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0404471dfb6143d4946a3e1eb1f474cd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/169d4109eede4472b37cb6cf3b7cfa0f.pdf

A&G SERVIÇOS MEDICOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f440b16f406a4e38aac8f112476b4049.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da21529615bf4dc6b4ba86a8b1df26ca.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a1eda36043a4b1d9ab23241401d2997.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata PJE 1º e 2º GrauHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2826b20b27484c73acad8279f76133dd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa7fd633e0a94bd9a694696afa774443.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b0f30974ba347f79a242fc75cfc2934.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1bf7643c2ed469c816a886928f70d8c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/987aaff2dd2d4250853243f8d7353337.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ed3520a3cfc43d99522f8a33c3977a6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e84539c28b7a46f1a451e3d1f79205d8.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cdedb76d20949869a1a0596c72ac9eb.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/972e630b40664841baf0ceeb0b079e82.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d7dfa13967b4d60950a31dcc7cbf11e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/63095f910cd84dfaa87d026fc18bd7f5.xlsx

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/01/2024 11:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a05114b06daf42f282d0b14d592834a0.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29e8dad9e0ea4ebbbc2d592a8f5e3fa3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c97a83a0875740059cabeaef610eba46.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfbab85d382c4ecda7858ba764044e40.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1f6baa14b3249bc822ecdc49c007f5e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/09472488531f4f1daf7d8c660f61638e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1216008950c74bf08d2de7774f08aeb0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3afd8c949ec492e9ae26321a639f891.pdf

RESGATE KM EXPRESS

2 de 3

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cad1ff6a3c747729b68dcb345831196.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70454fa3a22f495d9e74a2d300d7d75c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6be8e9411f44aed819e1438e64c501a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c59de5b3c73439abd5b265a38d0cff1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fda8fc6379541edba2bf6cba648011f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata PJE 1º e 2º GrauHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/185e6de9fa864af294268d674228cc29.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a7fcc8d579e4a978e0b20672cfc33a9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddec7eff3c2d4dcca6ba5e2ee3c6156b.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/76d8efd1f1fb44ee9febe1998c364dda.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d72364e84d2c42a8a8764ef0180380c9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0072c955d5c14d5cbb35b6481b40cb61.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d963ff5f6bb24021b8bf5c79fb42c312.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d567fad67dcd48e2976519ac16d654d9.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8758f68e67343fb9b1402d4a4a03e14.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/85685a603dec4887b3dc879eebbd5fe1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/720a641228e94ada9bf122005e72993b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/01/2024 16:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/129d0f9d319e47a2a5948ecdc0501e71.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE


